

# HOROSKOP

## Motto na nadchodzący tydzień

Myszę, że każdy jest dziwny. Powinniśmy wszyscy celebrować naszą indywidualność i nie wstydić się jej. Johnny Depp

### BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Udało Ci się osiągnąć to, co zaplanowałeś i możesz być z tego dumny. Pamiętaj jednak, by trochę zwolnić. Dłuższe dni i ładna pogoda motywują Cię do działania, ale ze zdrowiem nie ma żartów. Nie rób nic ponad siły, bo może się to odbić na Twoim samopoczuciu w najmniej oczekiwanym momencie... W święta też nic nie odpocząłeś. Wyśpij się w końcu porządnie, drogi Baranie. Miłość - poszedłeś po rozum do głowy. Finanse - konieczność czy zachcianka?

### BYK

21 kwietnia - 20 maja

Czeka Cię ważny tydzień. Będziesz pełen energii i zapału. Nie pozwól jednak, by ktoś bezkarnie Ci go odbierał. Przecież umiesz zadbać o swoje. Nie daj się wplątać w gierki i manipulacje Rybie lub Lwu. Uważaj też, z kim dzielisz się ważnymi informacjami. Niektóre z nich mogą mieć kluczowe znaczenie w najważniejszym momencie. Miłość - z igły widły. Finanse - bardzo ostrożnie!

### BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Mówisz jedno, robisz drugie, a myślisz pewnie trzecie. Tak się nie da, drogi Bliźniaku. Życie to sztuka wyboru i czasem trzeba po prostu pokazać kręgosłup. Oczywiście można też patrzeć na wygodę - przecież nikt nie zmusza Cię do głoszenia ideologii, a Ty ostatnio ocierasz się trochę o hipokryzję. Po co to wszystko? Czy tak trudno przyznać się do zmiany poglądów lub błędu? Miłość - nie zawsze wszystko da się „przypudrować”. Finanse - niezła wypłata...

### RAK

22 czerwca - 22 lipca

Być może sytuacja w ogóle nie wygląda tak, jak myślisz. Pamiętaj, że na świecie istnieją też wszystkie odcienie szarości i nie zawsze

wszystko jest czarne lub białe. Twoje mocne i twarde oceny mogą być zupełnie niesprawiedliwe. Czasem przy rozsądzaniu pewnych konfliktów lub ocenianiu zachowań warto wykazać się większą empatią, spojrzeć na sprawy czujnymi oczami. Miłość - czas podjąć decyzję. Finanse - nadal optymistycznie.

### LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Święta, święta i... po świętach, a Ty nadal jakby rozleniwiony, wygrzeszawsz się na słończku. I nie byłoby w tym nic złego, gdybyś nie zaniedbywał przez to obowiązków i obietnic. Może warto w końcu zerknąć w kalendarzyk i sprawdzić, co tam, całkiem niedawno, odnotowałeś. Pod koniec tygodnia Twoja docieklliwość i upór przyniosą pozytywne efekty. Miłość - chyba wkrađło się zamieszanie... Finanse - „czy się stoi, czy się leży...”?

### PANNA

24 sierpnia - 22 września

To będzie sprzyjający tydzień. Załatwisz sporo spraw, będziesz kreatywna i zdeterminowana, co przyniesie niezłe rezultaty w pracy. Doceni Cię także szef. Warto pomyśleć o rezerwacji noclegu na weekend majowy, bo zbliża się wielkimi krokami. W weekend też uda Ci się załatwić kilka spraw, z których będziesz mogła być dumna. Pamiętaj jednak o zasłużonym odpoczynku! Miłość - słonecznie. Finanse - poczekaj na odpowiedź.

### WAGA

23 września - 23 października

Zaferują Ci sprawy rodzinne. Będziesz miała ochotę wyjaśnić pewne rzeczy lub dowiedzieć się więcej o kimś bliskim. Nie ufaj jednak plotkom i wszystkie informacje postaraj się zweryfikować, bo bazowanie na wypowiedziach niewłaściwych osób może przynieść więcej szkody niż

pożytku. W pracy trochę spokoju, ale powinnaś zachować czujność. Miłość - aż za dobrze! Finanse - zostaw trochę na majątkę.

### SKORPION

24 października - 21 listopada

Wokół Ciebie trochę się uspokoi, co nie znaczy, że ten tydzień będzie nudny i stateczny. Będziesz miał sporo kreatywnych zadań do zrobienia, co bardzo pobudzi Cię do dalszej pracy. Ktoś publicznie Cię pochwali, co polechce Twoje ego. Uważaj jednak, by nie manifestować tej dumy zbyt mocno, bo ktoś może to opacznie odebrać. Miłość - to nie pole walki! Finanse - cisza i spokój.

### STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Czasem, kiedy zbyt mocno skupimy się na swoich problemach, łatwo możemy przegapić poważne problemy, a nawet tragedie innych. Czy naprawdę jest tak źle, że masz powody odwracać się plecami od wszystkich życzliwych osób? Może warto trochę spokornieć i, co naj-

ważniejsze, przestać się w końcu porównywać z innymi, zwłaszcza pod względem materialnym (ale i każdym innym!). Miłość - przede wszystkim odbarz nią siebie. Finanse - czy naprawdę tylko grubego portfela potrzeba Ci do szczęścia?

### KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Czeka Cię niespokojny tydzień, mimo że nic znaczącego się nie wydarzy (ani nie zepsuje). Będziesz pełen pomysłów, a nawet trochę nadpobudliwy i rozgadany. Zapragniesz wszystko wprowadzać od razu w życie. Tak trzymać! Idź za ciosem i działaj bez kompleksów. Uważaj tylko, by nie zabrakło Ci cierpliwości w najważniejszych momentach. Czasem trzeba trochę poczekać. Miłość - dużo energii. Finanse - może warto trochę zainwestować?

### WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Bardzo ambitnie podejdziesz do powierzonych zadań i za wszelką

cenę będziesz chciał je wykonać na 100%. Może się jednak okazać, że niektóre jego punkty zupełnie Cię przerosną, co może wywołać frustrację. Pamiętaj, by nie deklarować czegoś, czego nie jesteś w stanie zrobić. Niestety, na końcu liczy się ostateczny efekt, a nie dobre chęci i złote serce. Miłość - mały zawód? Finanse - bywa i tak...

### RYBY

20 lutego - 20 marca

To będzie dobry tydzień. Będziesz szczęśliwa i pewna siebie. Będzie Ci przyjemnie patrzeć w lustro i myśleć o przyszłości. Nie pozwól, by drobne wpłynęły zły na Twoje samopoczucie. W weekend przemyśl majątkę i zacznij kompletować „sprzęt” na wyjazd. Zadzwonił też do osoby, której już dość dawno obiecałaś, że oddzwonisz! Miłość - całkowity relaks. Finanse - nieźle, ale lepiej uważać.

Akceptacji dla siebie  
i wyrozumiałości dla innych

życzy  
Wasza wróżka

## CZYTAMY WSZĘDZIE

Moblina biblioteka i czytelnia dla mieszkańców Ostrzeszowa



Czy czytać możemy tylko w bibliotece, szkole czy w domowym fotelu? Nie. Czytać możemy wszędzie! O możliwości czytania w każdym czasie i każdym miejscu, wychodząc poza biblioteczne mury, chcie przykładać mieszkańców Ostrzeszowa Stowarzyszenie „RADOŚĆ CZYTANIA”, działające przy Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Ostrzeszów.

Dzięki pozytywnej ocenie, złożonego we wrześniu ubiegłego roku wniosku, Stowarzyszenie otrzymało dofinansowanie w kwocie 5 000 zł z Fundacji „ORLEN - DAR SERCA” w ramach programu wspierania inicjatyw społecznych pt. „Moje miejsce na Ziemi”. Przekazane środki przeznaczone na zakup 40 czerwonych i szarych, wygodnych leżaków, stolika turystycznego i przenośnej nagłośnienia, co umożliwi realizację projektu pt. „Czytamy wszędzie” oraz organizację mobilnej biblioteki i czytelnia dla społeczeństwa Ostrzeszowa. Inauguracja projektu i sezonu czytelnia odbyła się w parku miejskim. Uczniowie klasy II a SP nr 2 z wychowawczynią - p. Marzeną Jakubczyk - uczest-

niowali w wyjątkowym, czytelnickim pikniku. Usłuchowani wygodnie na leżakach, otuleni kocami, słuchali wierszy ze zbioru pt. „Bajki Czerwonego Czajnika”, czytanych przez samą autorkę, mieszkankę naszego miasta - p. Katarzynę Dembską-Płonkę. Pani Kasia opowiadała dzieciom wesołe anegdoty o tym, jak powstawały jej utwory i skąd czerpie inspirację. Dzieci odwiedzili się pięknymi recytacjami i czytaniem

książek. Zwierzchniem literackiego spotkania był wspólnie ułożony wierszyk. Jak na porządny piknik przystało, nie zabrakło także smakołyków - domowego ciasta, ciasteczek i gorącej herbaty. Projekt „Czytamy wszędzie” został wsparty także przez Bibliotekę Publiczną MiG, która zakupiła roll'up promocyjny, plastikowe naczynia piknikowe, skrzynie do przenoszenia książek i artykułów spożywczych oraz turystyczny wózek, dzięki któremu wszystko będzie można sprawnie przewieźć



na miejsce spotkania. Wsparcia organizacyjnego całego przedsięwzięcia udzieliła także ostrzeszowska filia Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu.

Czytanie w parku miejskim to tylko jedna z wielu propozycji akcji promujących czytelnictwo, zwłaszcza wśród najmłodszych. Rynek, boisko szkolne, plac zabaw, festyn rodzinny... Możliwości jest wiele. Wypatrujcie naszej mobilnej czytelnia w swojej okolicy, bo my „CZYTAMY WSZĘDZIE!”.

Dorota Owczarczak  
prezes Stowarzyszenia „RADOŚĆ CZYTANIA”

### SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY

dr n. med. Ewa Duczmal  
Specjalista alergolog i pediatra

**UWAGA!**  
**NOWY ADRES**  
Wieluńska 1B

Więcej szczegółów pod adresem  
[www.alergo-medica.pl](http://www.alergo-medica.pl)

tel. 603 857 030

### INDYWIDUALNA PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA DENTI-KA

Lekarz stomatolog  
**Mateusz Kasprzak**

Przyjmuje w środy, piątki i soboty

- stomatologia estetyczna
- stomatologia zachowawcza
- stomatologia dziecięca
- chirurgia stomatologiczna
- protetyka
- endodoncja, RTG

ul. Zamkowa 32, 63-500 Ostrzeszów  
REJESTRACJA TEL. 795 626 695

**meble**  
Szczepańscy

-10%

NA WSZYSTKIE MEBLE!

Sklepy firmowe:  
Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52  
tel. (62) 730 18 65  
e-mail: [sklepostrzeszow@wp.pl](mailto:sklepostrzeszow@wp.pl)  
facebook: Meble Szczepańscy  
Ostrów Wielkopolski  
ul. Wrocławska 22  
tel. (62) 735 18 52

OFERUJEMY POMIAR, WIZUALIZACJĘ ORAZ DOWÓZ GRATIS!